باسمہ تعالیٰ

خطبہ جمعۃ الوداع

رمضان ۱۴۳۵ھ، مطابق: جولائی ۲۰۱۴ء

منجانب: آل انڈیا امامس کونسل

نحمدہ و نصلی علی رسولہ الکریم ، أما بعد!

کتب علیکم الصیام کما کتب علی الذین من قبلکم لعلکم تتقون۔“